
 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е  
 

19 июня 2020 года  № 131/2-4 

с.Кушнаренково 

«О распределении переносных ящиков между участковыми комиссиями 

муниципального района Кушнаренковский район Республики Башкортостан                    

для проведения общероссийского голосования по вопросу одобрения 

изменений в Конституцию Российской Федерации» 

 

 Руководствуясь Порядком общероссийского голосования по вопросу 

одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации (далее – 

Порядок ЦИК РФ), утвержденным постановлением Центральной 

избирательной комиссии Российской Федерации от 20 марта 2020 года 

№244/1804-7 в редакции от 02 июня 2020 года №250/1840-7, в соответствии с 

постановлениями Центральной избирательной комиссии Республики 

Башкортостан от 16 июня 2020 года №139/1-6  «О проведении голосования 

групп участников голосования, которые проживают (находятся) в населенных 

пунктах и иных местах, где отсутствуют помещения для голосования и 

транспортное сообщение с которыми затруднено, в период с 25 по 30 июня 

2020 года на общероссийском голосовании по вопросу одобрения изменений 

в Конституцию Российской Федерации на территории Республики 

Башкортостан до дня голосования», от 16 июня 2020 года №139/2-6 «Об 

организации голосования для групп участников голосования на территориях и 

в местах, пригодных к оборудованию для проведения голосования (на 

придомовых территориях, на территориях общего пользования и в иных 

местах) при проведении общероссийского голосования по вопросу одобрения 

изменений в Конституцию Российской Федерации на территории Республики 

Башкортостан»*, территориальная избирательная комиссия муниципального 

района Кушнаренковский район Республики Башкортостан решила: 

 1.Утвердить распределение переносных ящиков между участковыми 

комиссиями (прилагается). 

 2.Участковым комиссиям при проведении голосования с 

использованием переносных ящиков строго руководствоваться Порядком 

ЦИК РФ. 

 3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателей участковых комиссий. 

 

Председатель                         Ф.М.Мухаметзянова 

Секретарь                                                      Г.И.Басырова 

        

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ 

КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

КУШНАРЕНКОВСКИЙ РАЙОН  

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

 

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ  

КУШНАРЕНКО РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ  

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ 

 



        Приложение № 1 

      к решению ТИК МР Кушнаренковский 

район Республики Башкортостан от 19 

июня 2020 года №131/2-4 

 

Распределение переносных ящиков между участковыми комиссиями 

муниципального района Кушнаренковский район Республики Башкортостан 

 

№№ 

п/п 

Номер УИК Количество 

переносных ящиков 

1 2450 3 

2 2451 3 

3 2452 3 

4 2453 3 

5 2454 3 

6 2455 3 

7 2456 3 

8 2457 3 

9 2458 2 

10 2459 2 

11 2460 2 

12 2461 2 

13 2462 2 

14 2463 3 

15 2464 2 

16 2465 2 

17 2466 2 

18 2467 2 

19 2468 3 

20 2469 2 

21 2470 2 

22 2471 3 

23 2472 3 

24 2473 2 

25 2474 2 

26 2475 2 

27 2476 2 

28 2477 2 

29 2478 2 

30 2479 3 

31 2480 2 

32 2481 3 

33 2482 2 

34 2483 2 

35 2484 2 



36 2485 2 

37 2486 2 

38 2487 2 

39 2488 2 

40 2489 2 

41 2490 2 

42 2491 2 

43 2492 3 

44 2493 2 

45 2494 2 

46 2495 2 

 

 


